
令和４年 11 月 28 日 

 

ご関係者各位 

社会福祉法人和楽会 

特別養護老人ホーム わらく桃の丘 

施設長 稲垣 仁久 

044-777-8910 

 

新型コロナウイルス感染確認のご報告（第４報） 

 

日頃より、施設の運営につきましてご協力いただき誠にありがとうございます。 

この度、わらく桃の丘にて新型コロナウイルス陽性が判明いたしましたので以下の通りご

報告いたします。 

 

 

１・感染者に関する情報 

・１１月２８日現在、多床室１階ご入居者 27 名の感染が確認されました。 

１階ご入居者に関しましては部屋隔離対応とさせて頂いております。 

引き続き健康観察をしつつ、体調変化がございましたらご連絡をいたします。 

 

 

２・施設対応 

   宮前保健所及び嘱託医との連携により、発生状況のとおり他の濃厚接触者の特定は

困難なため、健康観察の徹底にて経過観察としております。 

   ショートステイの受け入れは１2 月 11 日（日）迄、停止させて頂きました。 

    

ご利用者様、ご家族様ならびに関係者の皆様には、大変なご心配をおかけいたしま 

  して、心よりお詫び申し上げます。今後も関係者各位と連携を図りながら感染予防に 

  努めて参ります。 

  

 


